

# Årsredovisning

för

## Karlatandläkarna AB

556832-0245

Räkenskapsåret


2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Karlatandläkarna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-27

  
Sofi Eriksson

**Årsredovisning**  
för  
**Karlatandläkarna AB**  
556832-0245  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för Karlatandläkarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom tandvård

Företaget har sitt säte i Stockholm

#### *Ägare*

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dentalum Operations AB (publ), org.nr. 559136-4046, i vilket koncernkonsolidering sker

Dentalum Operations ägs till 100% av Dentalum AB, org.nr. 559212-9745, som i sin tur ägs till över 90% av Dentalum Group AB, org.nr. 559220-1668

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Karlatandläkarna flyttade under året till en ny lokal med större kapacitet. Bolaget fusionerades med dotterbolaget Mälarkliniken AB och därav ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	27 477	10 911	15 968	12 865
Resultat efter finansiella poster	7 511	4 135	6 505	5 974
Soliditet (%)	77,6	86,2	87,1	91,8

Nettoomsättningen har ökat med 152 % under 2023 jämfört med föregående räkenskapsår på grund av fusionen av dotterbolaget Mälarkliniken AB under året

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	9 925 192	3 324 760	13 299 952
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 324 760	-3 324 760	0
Fusionsresultat		3 862 947		3 862 947
Årets resultat			85 437	85 437
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 112 899</b>	<b>85 437</b>	<b>17 248 336</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 112 899
årets vinst	85 437
	<b>17 198 336</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 198 336
	<b>17 198 336</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-05-01 -2022-12-31 (8 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 476 824	10 911 287
Övriga rörelseintäkter		195 208	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 672 032</b>	<b>10 911 287</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 925 096	-1 752 299
Övriga externa kostnader		-5 386 342	-1 207 816
Personalkostnader	2	-10 076 165	-3 538 614
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-710 137	-278 075
Övriga rörelsekostnader		-217 822	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 315 562</b>	<b>-6 776 804</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 356 470</b>	<b>4 134 483</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	157 638	628
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 509	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>154 129</b>	<b>628</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 510 599</b>	<b>4 135 111</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-7 414 862	0
Förändring av överavskrivningar		0	91 936
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-7 414 862</b>	<b>91 936</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>95 737</b>	<b>4 227 047</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 300	-902 287
<b>Årets resultat</b>		<b>85 437</b>	<b>3 324 760</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	350 263	0
Goodwill	5	0	30 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>350 263</b>	<b>30 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 189 425	258 961
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	4 677 492	251 360
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 866 917</b>	<b>510 321</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	0	6 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 217 180</b>	<b>6 540 321</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		415 987	41 701
<b>Summa varulager</b>		<b>415 987</b>	<b>41 701</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 474 569	812 803
Övriga fordringar		149 448	814 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		646 148	101 395
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 270 165</b>	<b>1 728 694</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 332 584	7 125 584
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 332 584</b>	<b>7 125 584</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 018 736</b>	<b>8 895 979</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 235 916</b>	<b>15 436 300</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9

17 112 899

9 925 192

Årets resultat

85 437

3 324 760

**Summa fritt eget kapital**

**17 198 336**

**13 249 952**

**Summa eget kapital**

**17 248 336**

**13 299 952**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

450 688

43 020

Leverantörsskulder

1 359 994

84 816

Skulder till koncernföretag

1 266 578

31 250

Skatteskulder

304 390

1 291 230

Övriga skulder

421 897

178 317

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 184 033

507 715

**Summa kortfristiga skulder**

**4 987 580**

**2 136 348**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 235 916**

**15 436 300**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Goodwill	5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	13	8

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022-05-01 -2022-12-31
Koncerninterna ränteintäkter	148 284	0
Övriga ränteintäkter	9 354	628
	<b>157 638</b>	<b>628</b>

#### Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	200 000	0
Fusion	630 571	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>830 571</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-35 170	0
Fusion	-445 138	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-480 308</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 263</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-120 000	-100 000
Årets avskrivningar	-30 000	-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-150 000</b>	<b>-120 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>30 000</b>

#### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 882 923	1 882 923
Inköp	2 145 510	0
Fusion	4 539 444	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 567 877</b>	<b>1 882 923</b>
Ingående avskrivningar	-1 623 962	-1 473 926
Årets avskrivningar	-341 874	-150 036
Fusion	-4 412 616	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 378 452</b>	<b>-1 623 962</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 189 425</b>	<b>258 961</b>

**Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	897 629	832 541
Inköp	4 605 213	65 088
Utrangeringar	-897 629	0
Fusion	310 591	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 915 804</b>	<b>897 629</b>
Ingående avskrivningar	-646 269	-538 231
Utrangeringar	646 269	0
Årets avskrivningar	-123 659	-108 038
Fusion	-114 653	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-238 312</b>	<b>-646 269</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 677 492</b>	<b>251 360</b>

**Not 8 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000 000	6 000 000
Fusion	-6 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 000 000</b>

**Not 9 Fusion**

**Mälarkliniken AB**

Under året har Mälarkliniken AB med organisationsnummer 556211-8371 fusionerats med företaget. Resultat- och balansräkningsposterna i Mälarkliniken AB per fusionsdagen 2023-11-15 framgår nedan.

	<b>Belopp per 2023-11-15</b>
Nettoomsättning	11 988 085
Rörelseresultat	4 177 527
Anläggningstillgångar	508 198
Omsättningstillgångar	14 417 252
<b>Summa tillgångar</b>	<b>14 925 450</b>
Obeskattade reserver	20 000
Eget kapital	9 842 947
Skulder	767 229
<b>Summa skulder</b>	<b>10 630 176</b>

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Marcus Ladow  
Ordförande

Max Dorthé Ladow  
Styrelseledamot

Sofi Eriksson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Ernst & Young AB

Nicklas Boström  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturen i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Marcus Jacob Ladow**

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 9047823d010ad9[...]01954a70f67aa

IP: 145.14.xxx.xxx

2024-06-26 14:09:38 UTC



**Sofi Kristina Nilsson Eriksson**

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: d5184322fa34ce[...]8ad3f4bbdceb3

IP: 217.208.xxx.xxx

2024-06-26 19:34:47 UTC



**Max William Dorthé Ladow**

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 43d87b2f79b3a3[...]d5f0fecff39af

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-26 20:09:10 UTC



**Karl Nicklas Boström**

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: accfe0bee8eace[...]08fbf7a67c7d8

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-27 08:47:22 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är sakrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstamplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better  
working world
